
 
 
Na temelju članka 27. stavka 1. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina (Narodne novine 
155/02, 47/10, 80/10 i 93/11) i članka 8. i 13. Statuta Vijeća češke nacionalne manjine Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 2/07), Vijeće češke nacionalne manjine Grada Zagreba na 
telefonskoj/ mail sjednici održanoj 30. lipnja 2020. donosi 

 
 

ODLUKU O IZMJENAMA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2020.  
 

Vijeća češke nacionalne manjine Grada Zagreba  

 

Članak 1. 
 

U Financijskom planu za 2020. Vijeća češke nacionalne manjine Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 11/20) članak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Prihodi i rashodi iz članka 1. ovoga plana su: 
 
Red. 
br. 

ŠIFRA NAZIV PLAN 2020. 
povećanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN ZA 
2020. 

 6 PRIHODI POSLOVANJA 785.249,00 - 120.265,00 664.984,00

 67 PRIHODI IZ PRORAČUNA 785.249,00 - 120.265,00 664.984,00

 671 

PRIHODI IZ PRORAČUNA ZA 
FINANCIRANJE REDOVNE 
DJELATNOSTI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA 

785.249,00 - 120.265,00 664.984,00

 6711 
Prihodi za financiranje rashoda 
poslovanja 

781.749,00 - 120.265,00 661.484,00

 
 6712 

Prihodi za financiranje rashoda za 
nabavu nefinancijske imovine 

3.500,00 0,00 3.500,00

 
 
Red. 
br. 

ŠIFRA NAZIV PLAN 2020. 
povećanje/ 
smanjenje 

NOVI PLAN ZA 
2020. 

 3 RASHODI POSLOVANJA 781.749,00 - 120.265,00 661.484,00

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 185.501,00 + 5.280,00 190.781,00

 311 Plaće (bruto) 156.310,00 +4.532,00 160.842,00

1 3111 Plaće za redovan rad 156.310,00 +4.532,00 160.842,00

 312 Ostali rashodi za zaposlene 3.400,00 0,00 3.400,00

2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.400,00 0,00 3.400,00

 313 Doprinosi na plaće 25.791,00 +748,00 26.539,00

3 3132 
Doprinosi za obavezno 
zdravstveno osiguranje 

25.791,00 +748,00 26.539,00

 32 MATERIJALNI RASHODI 590.728,00 -125.545,00 465.183,00

 321 Naknade troškova zaposlenima 7.856,00 - 3.267,00 4.589,00

4 3211 Službena putovanja 4.356,00 - 3.267,00 1.089,00

5 3212 
Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život 

3.500,00 0,00 3.500,00

6 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 0,00

7 3214 
Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

0,00 0,00 0,00



 322 Rashodi za materijal i energiju 13.836,00 - 7.900,00 5.936,00

8 3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

12.530,00 - 7.683,00 4.847,00

9 3223 Energija 826,00             0,00 826,00

10 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće 
investicijsko održavanje 

0,00 0,00 0,00

11 3225 Sitni inventar i auto gume 480,00 - 217,00 263,00

 323 Rashodi za usluge 131.418,00 - 68.434,00 62.984,00

12 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  24.900,00 - 13.725,00 11.175,00

13 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

2.000,00 - 572,00 1.428,00

14 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.895,00 - 2.657,00 2.238,00

15 3234 Komunalne usluge 29.211,00 - 7.671,00 21.540,00

16 3235 Zakupnine i najamnine 7.859,00 - 5.396,00 2.463,00

17 3237 Intelektualne i osobne usluge 40.646,00 - 22.606,00 18.040,00

18 3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

19 3239 Ostale usluge 21.907,00 - 15.807,00 6.100,00

 324 
Naknada troškova osobama 
izvan radnog odnosa 

13.127,00 - 8.768,00 4.359,00

20 3241 
Naknada troškova osobama izvan 
radnog odnosa 

13.127,00 - 8.768,00 4.359,00

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

424.491,00 - 37.176,00 387.315,00

21 3291 

Naknade  za rad predstavničkih 
izvršnih tijela, povjerenstava i 
slično 

389.219,00 - 12.635,00 376.584,00

22 3292 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00

23 3293 Reprezentacija 34.200,00 - 23.940,00 10.260,00

24 3295 Pristojbe i naknade 100,00 - 45,00 55,00

25 3299 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

972,00 - 556,00 416,00

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.520,00 0,00 5.520,00

 343 Ostali financijski rashodi 5.520,00 0,00 5.520,00

26 3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 

5.520,00 0,00 5.520,00

 4 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

3.500,00 0,00 3.500,00

 42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

3.500,00 0,00 3.500,00

 422 Postrojenja i oprema 3.500,00 0,00 3.500,00

27 4221 Uredska oprema i namještaj 3.500,00 0,00 3.500,00

  SVEUKUPNO 
785.249,00 -120.265,00 664.984,00

                    “ 
 

Članak 2. 
 

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba i na internetskoj stranici Vijeća 
češke nacionalne manjine Grada Zagreba. 
 
URBROJ: V – UMMS 24/20 
Zagreb, 30.06. 2020.                                                                       Predsjednik Vijeća češke 

nacionalne manjine Grada Zagreba 
 
                                                                                                         Juraj Bahnik, mag.pol.  


